上海市金山区交通建设工程管理中心2026年01月政府采购意向

来源：上海市金山区交通建设工程管理中心  发布时间：2025-12-23  浏览次数：500

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工
作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 上海市金山区交通建设工程管理中心
2026年01月政府采购意向 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1
2026年金山区道路
养护维修设计服务

为了有序推进2026年区管、农
村道路的维修项目实施，更好
地保障提升道路的设施通行能
力，拟对2026年计划内的金石
公路等出现路面老化严重，纵
向裂缝较多，部分路面泛浆、
沉陷等病害比较严重的32条道
路及部分桥梁，总里程约66公
里的道路进行现场踏勘并结合
检测测量报告数据等为依据，
及时编制有效的维修设计方
案、工可、图纸等服务工作，
确保有序推进道路的维修实施
计划，保障提升道路的设施通
行能力，估算总设计费约1090

万元。

10900000.00 2026-01

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关
采购公告和采购文件为准。

  上海市金山区交通建设工程管理中心